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Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
94 

538 
57 

123 
904 
211 
432 
268 
177 
347 
701 
173 
942 
194 
909 
366 
735 
795 
401 
127 
30 
92 

875 
924 
88 

321 
921 
22 

319 
403 
379 
224 
993 
412 
293 
514 
138 
799 

184 
245 

Nome 
TRESSOLDI ERNANI 
CIANNAVEI ROBERTO 
BELLINI CLAUDIO 
GARANCINI IVAN 
CRIPPA ANDREA 
BOCCONI ANDREA 
SAGLIMBENI MASSIMO 
BRAMBILLA STEFANO 
COLOMBO MATTEO 
BELLINI GIUSEPPE 
ROMA MAURIZIO 
SAGLIMBENI LORENZO 
TREZZI PAOLO FRANCESC
BOGA FILIPPO 
AGOSTANI DIMITRI 
CADEI MISHA 
ANDRETTO ORIS 
MAZZACCHI ANDREA 
FOSSATI GIANMARCO 
BIANCHI ANDREA 
SANTAGA` MAURO GIOVA
SECCHI ALESSIO 
MARTIGNONI FABIO DINO
GALBIATI DARIO 
GUIDI MASSIMO 
MILIE` ALBERTO 
MILIE` VINCENZO 
SIRTOLI FRANCO 
PEDRETTI EUGENIO 
MONTALBANO SIMONE 
ARRIGONI DAVIDE 
BOLZONARO ALESSANDRO
NARDIN FABIO 
CALCAGNO MATTIA 
CORRADO GIOVANNI 
FONTANA CARLO MAURO 
GUERRERA FRANCESCO G
DIOTTI SIMONE 

BIELLA SASHA 
MASCELLANI MATTIA 

Classe 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 

MX2CHA 
MX1CHA 

Nazione 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
O48 
O48 
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG

CHALLENG
CHALLENG

Motoclub 
09162 - MX GARDA LAKE 
09162 - MX GARDA LAKE 
00413 - SEBINO 
01063 - PARINI 
04710 - BONATE SOTTO 
00179 - BERGAMO / S0007 -
02683 - PORTA NUOVA 
01063 - PARINI 
00501 - M.V. GALLARATE 
10107 - SEBA#85 DREAM CI
MARIANO COMENSE 
02683 - PORTA NUOVA 
02994 - MELEGNANO ENDU
00052 - MOTO CLUB INTIMI
00272 - DESIO 
09687 - MOTO CLUB CERVE
07767 - QUATTRO T 
00025 - GORLESE MARIO CO
00052 - MOTO CLUB INTIMI
00609 - MARIANO COMENSE
00593 - OGGIONO 
00609 - MARIANO COMENSE
00544 - SCHIANNO 
04046 - BRIVIO ?ROBERTO 
00609 - MARIANO COMENSE
01063 - PARINI 
01063 - PARINI 
03409 - BERBENNO 
03409 - BERBENNO 
09560 - BBR OFFROAD 
00052 - MOTO CLUB INTIMI
09015 - MX REVEL 
02683 - PORTA NUOVA 
00609 - MARIANO COMENSE
09560 - BBR OFFROAD 
00501 - M.V. GALLARATE 
07822 - RT 973 MX SCHOOL
00025 - GORLESE MARIO CO

00093 - CAIRATESE 
00052 - MOTO CLUB INTIMI

Moto 
YAMAHA 450 4T 
KAWASAKI 250 4T
KTM 350 4T 
HONDA 450 4T 
YAMAHA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 450 4
YAMAHA 250 2T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
KAWASAKI 
HUSQVARNA 250 2
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 125 2
TM 125 2T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
KTM 300 2T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 350 4
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 350 4
FANTIC 250 4T 
FANTIC 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
KTM 250 4T 
GASGAS 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 
HUSQVARNA 250 4
HUSQVARNA 125 2

KTM 125 2T 
HUSQVARNA 350 4

Tempo Totale 
16:18.972 
16:20.628 
16:23.417 
16:34.487 
16:35.080 
16:37.002 
16:40.017 
16:42.224 
16:43.172 
16:48.512 
16:49.097 
17:00.337 
17:02.278 
17:03.162 
17:03.781 
17:23.504 
17:26.283 
17:27.118 
17:37.018 
17:38.261 
17:39.370 
17:40.557 
17:47.529 
17:48.010 
17:55.592 
17:58.468 
17:59.333 
18:03.333 
18:10.932 
18:14.978 
18:17.205 
18:23.078 
18:24.262 
18:24.408 
18:32.951 
18:34.391 
18:39.001 
9:46.890 

9:12.106 

Diff 

1.656 
4.445 

15.515 
16.108 
18.030 
21.045 
23.252 
24.200 
29.540 
30.125 
41.365 
43.306 
44.190 
44.809 

1:04.532 
1:07.311 
1:08.146 
1:18.046 
1:19.289 
1:20.398 
1:21.585 
1:28.557 
1:29.038 
1:36.620 
1:39.496 
1:40.361 
1:44.361 
1:51.960 
1:56.006 
1:58.233 
2:04.106 
2:05.290 
2:05.436 
2:13.979 
2:15.419 
2:20.029 

4 Giri 

6 Giri 

Gir
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
4

2

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.656 

Velocità  Media 

51,483 

Miglior tempo sul giro

1:59.123 

Velocità Migliore 

52,887 

Giro Migliore di 

538 - CIANNAVEI ROBERTO 

Stampato: 10/09/2023 17:25:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 3^run 

CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE MX1‐MX2 ‐ 2°  CORSA Gr A 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:50 

BORDONE 1,750 Km. 

10/09/2023 17:05 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN


